

**W naszej ofercie od listopada obok fotowoltaiki pojawiły się także pompy ciepła. To odpowiedź na potrzeby naszych Klientów oraz nasz wkład w tworzenie lepszego jutra dla środowiska naturalnego.**

Szacuje się, że w Polsce użytkowane jest ponad 3 miliony przestarzałych, nieefektywnych źródeł ciepła, tzw. kopciuchów. Ich działanie w połączeniu ze złej jakości paliwem przyczynia się do powstawania smogu. Niestety, polskie miasta od kilku lat utrzymują się w czołówce najbardziej zanieczyszczonych na świecie. W jaki sposób można poprawić tą sytuację i przywrócić dobrej jakości powietrze w naszym kraju? Odpowiedzią jest eliminacja nieefektywnych źródeł ciepła.

Dlatego w Vosti wprowadziliśmy do naszej oferty najbardziej ekologiczną i przyjazną dla środowiska technologię grzewczą, jaką jest [pompa ciepła](#). W tym zakresie wybraliśmy produkty firmy STIEBEL ELTRON. To międzynarodowa grupa, która należy do światowych liderów rynkowych i technologicznych w dziedzinie usług budowlanych i energii odnawialnej. Wspólnie chcemy zapewnić klientom rozwiązanie znacznie bezpieczniejsze, tańsze oraz bardziej ekologiczne od kotłów gazowych, olejowych czy innych systemów elektrycznych.



- Pompy ciepła pozwalają na nawet 80% oszczędności w wydatkach na ogrzewanie w porównaniu do grzejników elektrycznych. Zapewniają również komfort na najwyższym poziomie, nawet przy ekstremalnie niskich temperaturach zewnętrznych.
- Ilość ciepła produkowana przez pompę ciepła jest kilkukrotnie większa niż ilość energii elektrycznej pobranej przez te urządzenia. Przy zasilaniu pompy ciepła z instalacji fotowoltaicznej produkującej prąd ze słońca, eksploatacja nie tylko nic nie kosztuje, ale jest również całkowicie bezemisyjna.

Narzędziami, które mogą ułatwić inwestycje w pompy ciepła są programy dotacyjne, takie jak Czyste Powietrze. Vosti jest do dyspozycji klientów w zakresie wsparcia w składaniu wniosków. Dostępna jest również ulga podatkowa.

Skontaktuj się z nami i dowiedz się więcej!

**UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNY AUDYT**